关于举行南通苏通科技产业园区实验学校第四届优秀班会课比赛的通知
为深入贯彻教育部《关于进一步加强中小学班主任工作的意见》，落实市教育工委市教育局《关于进一步加强和改进全市中小学德育工作的指导意见》精神，努力形成全员育人、全程育人、全方位育人的德育工作格局，不断提升我市中小学德育工作。根据《市教育局办公室关于举行南通市第十四届中小学（含职高）优秀班会课比赛的通知》精神和苏锡通园区政法和社会事业局工作要求，决定举行我校第一届中小学优秀班会课比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛形式
本次比赛分为预赛与决赛两个环节，预赛为现场设计主题班会教案，决赛为班会课现场展示，预赛与决赛的主题一致。预赛优胜者方可入围决赛，决赛选手根据预赛中主题班会设计实施教学（上交的教案设计原稿不退回）进行决赛。
二、比赛时间、地点
2020年10月22日上午8:30-11:00进行预赛；预赛中依据分数高低选取6名（小学部3名、中学部3名）选手于10月23日下午分中小学两部进行决赛。
预赛地点：A座北三楼录播教室；

决赛地点：待定。

三、比赛对象

全校年龄45周岁以下（含45周岁）在职班主任原则上均须参加，若有特殊情况不能参赛，请提前向德育副校长请假。在比赛规定时间内有课的，请自行调节课务参赛，否则视同弃权。在同一职评范围内参加过班主任优秀班会课、班主任基本功比赛，并获得过市级以上一等奖的班主任参赛与否自行选择，但必须提前告知德育处备案。
四、比赛内容及要求
比赛围绕一个主题，分为活动方案设计评比、现场上课评比两个部分。

1.主题活动方案设计评比：活动方案设计为现场笔试，时间为2小时30分钟。设计的方案要体现活动过程的教育性和完整性，一般包括题目、教育背景、教育目标、活动前期准备、实施过程等基本内容。其中实施过程要具体、明晰、可操作。方案设计字数不少于2500字。

2.现场上课评比：要根据活动对象所在学段学生的年龄特点，高度尊重学生，充分体现学生的主体能动性、全员参与性，突出活动的教育性与实效性。
五、奖励办法
本次大赛将分别评出优秀班会课一、二等奖若干名，颁发获奖证书。其中小学、初中各学段一等奖的第一名选手将代表学校参加苏锡通园区比赛。
南通苏通科技产业园区实验学校

2020年10月20日